
 
 
 
 

                         АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА VI oдд.11-15.05 
 

Тема 10- Планови-  

Цели и задачи: 

1. Да се обработи  идно време со going to + инфинитив 

 

 

ПРЕЗЕНТАЦИЈА https://www.youtube.com/watch?v=P4ABplVEDsc 

Оваа форма се употребува за искажување на идни планови и намери 

I am going to have a party next weekend.- Преведуваме –  

Јас имам намера да правам забава овој викенд. 

Прочитајте го текстот на стр.104 и одговорете ги прашањата – вежба Ц 

На стр.105 вежба 3-а –Речениците се измешани, трба да се подредат по правилен редослед 

https://translate.google.com/-  aко имате непознат збор или за правилен изговор 
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